АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселешия

город }Куков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

о, ,, /4,,u.рта 2023г. N8/
О признании утратившим силу постаrIовJIения
администрации ГП г.Жуков от |9.12,2022r.
М468 (Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги <Предоставление жилого помещения
по договору социального найма>>

в соответствии с п.5.4 Положения об администрации городского поселения го-
род Жуков (новая редакция), утвержденного решением Городской {умы городского
поселения город Жуков от 28.04.20l lг. м25, рассмотрев Экспертное заключение Пра-
вового управленИя Администрации Губернатора Калужской области от 09.02.2023г.
J\Ъ443-Г-91202з, - П о С Т А н о В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление админис]рации городского
поселения город Жуков от l9.|2.2022г. Jф468 <Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги кПредоставление жилого помеще-
ния по договору социztльного найма) на территории городского поселения город Жу-
ков)).

2. НастояЩее постановление вступает в силу после его опубликоваI{ия.

Глава администрации
городского поселеItия го о. В. Ким

@ж#:ý

W

кЁЗ*

r,ffiз
Рха:;.ф